
Úsporný perlátor HP-3065 

Ušetřete peníze za vodu díky patentované technologii One Touch Tap, funkce START/STOP. Nástupce 

staršího typu HP-1065S a HP-2065. 

 

Úspora vody u tohoto ECO perlátoru značky Hihippo je 48 až 84 % a ušetří Vám tisíce korun za vodu ročně. 

 

Výhodou perlátoru HP3065 oproti starší verzi HP1065S je, že si můžete průtok vody pomocí speciálního 

vodního čipu nastavit podle své potřeby a to od 48 až do 84 %. Návod přiložen v balení. Oproti verzi 

HP2065 se líší tím, že typ HP3065 je vyroben pouze z plastu.  

 

http://www.ecoprodukty.cz/ecoprodukt-eko-perlator-hihippo-hp3065-one-touch-tap


Princip funkce: 

1. funkce START – stiskneme tlačítko a voda začne téct  

2. funkce STOP – stiskneme tlačítko a voda přestane téct  

 

Technologie je navržená tak, aby nedocházelo při spouštění a zastavování k rozstřikování vody. Navíc 

použitím tohoto perlátoru zabráníte přenosu nečistot a bakterií. 

 

Hlavní výhody: 

• Patentovaná funkce START/STOP (One Touch Tap)  

• Označován za antibakteriální  

• Úspora vody a stočného 48 až 84 %  

• Úspora energie potřebná pro ohřev teplé vody (plyn/elektřina)  

• Snížení poplatků za energie a ochrana přírodních zdrojů  

• Vysoká kvalita provedení za přiměřenou cenu  

• Kompatibilní se všemi moderními bateriemi, jednoduchá instalace  

• Špičkový design a malé rozměry  

• Snadné čištění  

• Jemný filtr v perlátoru zbavuje vodu nečistot, které se usazují na sítku  

Technická specifikace: 



• Úspora: 48 až 84 %, nastavitelná, patentovaná funkce START/STOP  

• Forma tekoucí vody: bublinkový tvar vody  

• Průtok vody: 1 až 8 litrů /minutu  

• Typ závitu: 15/16-27(M24x1) vnější závit  

• Barva: stříbrná  

• Materiál: chromovaná ocel, plast  

• Rozměry: 24 x 25 mm  

 


